АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «_02_» ___05____ 2023 г.                                                                      № __579___
Об утверждении перечня получателей
бюджетных средств, подведомственных
главному распорядителю бюджетных
средств Администрации муниципального

образования «Город Мирный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
 В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, городская Администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств Администрации муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И.Н.
Глава города                                                                                               А.А. Тонких
                                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                               Постановлением городской Администрации
                                                                                                                                       от «_02_»__05____2023 г. № __579___

Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств Администрации муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
	Код ведомства структуры расходов
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование получателей бюджетных средств

	801
	Администрация муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
	Администрация муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

	Муниципальное учреждение «Мирнинский городской Совет» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

	Контрольно-счетная палата муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

	Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

                                      __________________________________________________________________________________________